Mẫu số 78

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------

……, ngày ……tháng …… năm ……
GIẤY ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: .............................................

1. Thông tin người yêu cầu:

Tôi là (ghi họ tên bằng chữ in hoa):...............................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ......../......../........

Giới tính: ...................................

Số định danh cá nhân: ……………………………………………

Trường hợp không có số định danh cá nhân hoặc việc kết nối giữa Cơ sở dữ liệu quốc gia về đăng ký doanh nghiệp với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư bị gián đoạn thì đề nghị kê khai các thông tin cá nhân dưới đây:

	Số Hộ chiếu (đối với cá nhân Việt Nam không có số định danh cá nhân)/Số Hộ chiếu nước ngoài hoặc giấy tờ có giá trị thay thế hộ chiếu nước ngoài (đối với cá nhân là người nước ngoài): …………………..

Ngày cấp: …./…./…. Nơi cấp: …………………………………………...….

Điện thoại: ………………… Thư điện tử (nếu có): ………………

Là người đại diện của (nếu có): …………………………………………………………………

2. Thông tin xuất biên lai:
Tên cá nhân/tổ chức: …………………………………………………………………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………..

3. Thông tin yêu cầu:

	STT
	Tên sản phẩm
	Số lượng sản phẩm

	1
	Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của …

	2
	Thông tin lịch sử 3 năm của doanh nghiệp …

	3
	Thông tin doanh nghiệp mới nhất của …

	4
	Sản phẩm khác

………………………………………………………

Tôi/(Tên tổ chức) cam kết không sử dụng thông tin về đăng ký doanh nghiệp vào các mục đích trái pháp luật; Không cố ý làm sai lệch nội dung thông tin đăng ký doanh nghiệp, chuyển nhượng thông tin đăng ký doanh nghiệp bất hợp pháp, sai đối tượng; Chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực về nội dung của Giấy đề nghị này; Chịu trách nhiệm hoàn toàn về mọi hậu quả pháp lý phát sinh nếu có theo quy định pháp luật.

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký và ghi họ tên)1

_______________________________________

 Người đề nghị/Người đại diện của tổ chức ký trực tiếp vào phần này.